Prefeitura Municipal de Divinolândia
Estado de São Paulo

“Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

CERTIFICAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que foi publicado na data de 16/05/2024 o AVISO
DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA/ORÇAMENTO ADICIONAL, em

cumprimento à LEI Nº 14.133/2021, ARTIGO 75, § 2º para AQUISIÇÃO DE
NICHO, porém não houve qualquer apresentação, sendo a proposta mais

vantajosa da empresa:

- GERALDO APARECIDO ZANI – ME
- CNPJ: 73.193.864/0001-40

Divinolândia, 22 de maio de 2.024

Moacir Ricardo Cassani
Auxiliar Administrativo

Departamento de Compras

http://www.divinolandia.sp.gov.br
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br